- 1 -

平成 28 年２月 23 日

各  位

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ）

代 表 者 名 代表取締役社長 野村 俊明

 （コード番号 1719 東証第１部）

問 合 せ 先 ＣＳＲ推進部長 北川 智紀

 （ＴＥＬ．03 － 6234 － 3606）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

・代表取締役の異動   【平成 28 年４月１日付】

役 職 ・ 担 当 氏  名 現  職

取締役副社長 土木事業本部担当
ひ  ご    みつあき

肥 後  満 朗 代表取締役副社長 土木事業担当

以 上

- 2 -

【ご参考】

取締役・監査役の一覧 【平成28年４月１日】

役 職 ・ 担 当 氏  名

代表取締役会長  小 野  俊 雄

代表取締役社長  野 村  俊 明

代表取締役副社長  金 子  治 行

取締役副社長 土木事業本部担当 肥 後  満 朗

取締役副社長 社長室長 兼 管理本部担当 小 島  秀 一

取締役副社長 建築事業本部担当 杉 本  文 雄

取締役専務執行役員 建築事業本部担当 山 崎   光

取締役常務執行役員 名古屋支店長 菊 地  保 旨

取締役 建築事業本部 植 野  寿 憲

取締役 建築事業本部 福 西  清 香

取締役（非常勤）  藤 田   讓

取締役（非常勤）  池 田  章 子

監査役  馬 場  義 彦

監査役  平 田  公 弘

監査役（非常勤）  大 貫  裕 仁

監査役（非常勤）  上 村  成 生

＊藤田讓氏および池田章子氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役です。

大貫裕仁氏および上村成生氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役です。

以 上